PAGE
2

[image: image1.wmf]

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	16.01.2013

	                          №
	 6

	г. Киров

О внесении изменения в Указ Губернатора Кировской области                    от 09.06.2010 № 57
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в  Указ Губернатора Кировской области                       от 09.06.2010 № 57 «Об общественно-политическом совете при Губернаторе Кировской области» (с изменением, внесенным Указом Губернатора Кировской области от 06.09.2011 № 112), утвердив общественно-политический совет при Губернаторе Кировской области (далее – совет) в новом составе. Прилагается.
2. Настоящий указ вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор

Кировской области    Н.Ю. Белых

_143877792.doc